
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 81/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Jedlina-Zdrój 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Jedlina-Zdrój.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 81/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury, ul. Piastowska 13, 58-330 Jedlina-Zdrój: 
 

1. Klaudia Irena Kałmuczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jedlina-Zdrój 

2. Danuta Kopciuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jedlina-Zdrój 

3. Paula Malec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

4. Ewa Nycnerska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jedlina-Zdrój 

5. Joanna Grażyna Rutkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Głuszyca 

6. Monika Krystyna Wróbel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jedlina-
Zdrój 

7. Dorota Alicja Żmudzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jedlina-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kultury, ul. Piastowska 13, 58-330 Jedlina-Zdrój: 
 

1. Maria Belica, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jedlina-Zdrój 

2. Małgorzata Anna Duplicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jedlina-
Zdrój 

3. Magdalena Anna Krystyniak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Jedlina-Zdrój 

4. Marcin Laskowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Jedlina-Zdrój 

5. Aleksandra Makowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jedlina-Zdrój 

6. Monika Nina Mokrzycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

7. Ewa Słomczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jedlina-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Janusza Korczaka w Jedlinie-

Zdroju, ul. Słowackiego 5, 58-330 Jedlina-Zdrój: 
 

1. Małgorzata Babisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Jedlina-Zdrój 

2. Danuta Biegun-Naumowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jedlina-Zdrój 

3. Alicja Janiszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jedlina-Zdrój 

4. Halina Lidia Kaźmierczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jedlina-Zdrój 

5. Jolanta Józefa Kędzierska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jedlina-
Zdrój 

6. Kacper Laskowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Jedlina-Zdrój 

7. Magdalena Joanna Zagaja-Piwko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Jedlina-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica, ul. Jasna 3, 58-330 Jedlina-Zdrój: 
 

1. Aldona Mariola Bujalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jedlina-Zdrój 

2. Patrycja Monika Chabrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Jedlina-Zdrój 

3. Grażyna Iwona Czerwińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Jedlina-Zdrój 

4. Katarzyna Bożena Dyląg-Marcinkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jedlina-Zdrój 

5. Lech Eugeniusz Rywacki, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jedlina-Zdrój 

6. Gabriela Regmunt Sobieszczańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Jedlina-Zdrój 

7. Renata Zuba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Jedlina-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Bankietowo-Pobytowe Moniuszko, ul. Moniuszki 6, 

58-330 Jedlina-Zdrój: 
 

1. Ilona Angelika Bujalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jedlina-Zdrój 

2. Marcin Czerniec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Jedlina-Zdrój 

3. Katarzyna Anna Dębińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Jedlina-Zdrój 

4. Lidia Joanna Podbielska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jedlina-Zdrój 

5. Cyprian Polonieski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Jedlina-Zdrój 

6. Dorota Marianna Raczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jedlina-Zdrój 

7. Izabela Katarzyna Świderska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jedlina-Zdrój 

8. Beata Anna Zaborowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jedlina-
Zdrój 

 

 


